
Edição nº 89/2025 Recife - PE, terça-feira, 8 de abril de 2025

5

o procedimento de autorização, pelo Conselho da Magistratura, em caráter excepcional e precário, para o(a) magistrado(a) fixar residência fora
da Comarca;

CONSIDERANDO  a Decisão do Conselho da Magistratura de Pernambuco de ID nº 3057711   constante do SEI nº 00001663-97.2025.8.17.8017,
acolhendo o parecer do Exmº Senhor Desembargador Corregedor, no sentido de deferir a solicitação e encaminhar à Presidência para a expedição
da respectiva portaria,

RESOLVE:

Art. 1º  Autorizar, em caráter excepcional e precário, o(a) Juiz(íza) de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Abreu e Lima, Dr.(ª) Naiana Lima
Cunha Bhering ,  a residir na Comarca de Recife/PE por tempo indeterminado, até ulterior deliberação.

Parágrafo único.  A autorização de que trata o  caput , face seu caráter precário, poderá ser revista a qualquer tempo pelo Conselho da
Magistratura.

Art. 2º  O(A) magistrado(a) deverá informar, em caráter obrigatório, à Corregedoria Geral da Justiça e ao Conselho da Magistratura, o endereço
de sua residência, suas eventuais alterações, bem como os números de seus telefones fixo e móvel.

Art. 3º  Na hipótese de remoção e/ou promoção do(a) magistrado(a), fica revogada a presente autorização, devendo ser renovado o pedido, se
for o caso, seguida da comunicação determinada no artigo anterior.

Art. 4º  A concessão de fixação de residência fora da comarca ou da circunscrição judiciária não ensejará pagamento de ajuda de custo ou
qualquer outra indenização a título de transporte do(a) magistrado(a).

Art. 5º  O(A) magistrado(a) autorizado(a) a residir fora da Comarca de que é titular ou da circunscrição judiciária em que estiver lotado(a) não
ficará desobrigado(a) de permanecer no Foro durante o expediente forense nem do comparecimento à sede da Comarca fora desse período,
quando sua presença for imprescindível para o exercício de sua atividade jurisdicional, bem como nos plantões forenses.

Art. 6º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 04 de abril de 2025

Des. Ricardo Paes Barreto

Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

O  EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR RICARDO PAES BARRETO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 07/04/2025, O SEGUINTE DESPACHO:

Ofício nº 03/2025 – (Processo SEI nº 00011808-60.2025.8.17.8017) –  Exma. Dra. Wilka Pinto Vilela  – ref. Férias/Conversão: “Defiro. Registre-
se.”

Recife, 07 de abril de 2025

Des. Ricardo Paes Barreto

Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

Comissão do Concurso Público para Provimento de Cargo de Juiz Substituto

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) NA PROVA DISCURSIVA DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ (A) SUBSTITO (A) DA JUSTIÇA DE PERNAMBUCO



Edição nº 89/2025 Recife - PE, terça-feira, 8 de abril de 2025

6

O Desembargador  Stênio José de Souza Neiva Coêlho , Presidente da Comissão do Concurso Público para Provimento do Cargo de Juiz(a)
Substituto(a) do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o
disposto no Edital n.º 01/2024-TJPE (Edital de Abertura),  torna pública a relação preliminar dos(as) candidatos(as) aprovados(as) na prova
discursiva , realizada no dia  16 de fevereiro de 2025 .

A listagem do resultado preliminar da referida etapa está organizada na seguinte ordem:  Inscrição, Nome, Questão 1, Questão 2, Questão 3,
Questão 4, Questão 5, Nota Discursiva, Situação, Nota Final, Situação.

283000287, Matheus De Castro Maia Senna, 1,6, 1,5, 2, 1,55, 1,4, 8,05, Aprovado, 31,75, Aprovado / 283004287, Dandara Ingrid Pinto Moura,
1,3, 1,75, 2, 1,3, 1,5, 7,85, Aprovado, 31,55, Aprovado / 283000373, Leonardo Henrique De Figueiredo Tavares, 1,5, 1,75, 2, 0,75, 2, 8, Aprovado,
31,5, Aprovado / 283000847, Renan Teruo Suzuki Kito, 2, 1, 2, 1,4, 1,5, 7,9, Aprovado, 31, Aprovado / 283000106, Ana Carolina Pelicioni Da
Silva Volkers, 1,8, 0,75, 2, 1,1, 1,9, 7,55, Aprovado, 30,25, Aprovado / 283003323, Rubens Teixeira De Souza Starling, 1,2, 1,5, 2, 1,25, 1,5, 7,45,
Aprovado, 29,65, Aprovado / 283003045, Lucas Felipe De Oliveira Soares, 1,3, 1,5, 2, 1,2, 1,5, 7,5, Aprovado Negro, 29,4, Aprovado Negro /
283000338, Juliana Di Berardo, 0,8, 1,5, 2, 1,1, 1,9, 7,3, Aprovado, 29,2, Aprovado / 283001605, Isadora Cezar Menezes Gusmão, 1, 1,5, 2,
1,1, 1,5, 7,1, Aprovado, 29,1, Aprovado / 283000772, José Alfrêdo De Souza Cerqueira, 1,2, 1,25, 2, 1,65, 1, 7,1, Aprovado, 29, Aprovado /
283002381, Isabella Pereira De Almeida, 1,4, 1,5, 2, 0,8, 1,5, 7,2, Aprovado, 28,8, Aprovado / 283000238, Edgar Rodrigues Veras, 1,6, 0,75,
2, 1,15, 1,5, 7, Aprovado, 28,7, Aprovado / 283000737, Humberto Carlos Do Amaral Gurgel Filho, 1,3, 1,25, 2, 1, 1,5, 7,05, Aprovado, 28,65,
Aprovado / 283003283, Larissa Brauns Santos, 0,9, 1, 2, 1,4, 1,5, 6,8, Aprovado, 28,6, Aprovado / 283000777, Carolina Sobreiro Rodrigues
Do Prado, 1,1, 1,5, 2, 1, 1,5, 7,1, Aprovado, 28,5, Aprovado / 283002339, Laura Duarte Sabir Ferraz, 0,7, 1,75, 2, 1,1, 1,5, 7,05, Aprovado,
28,35, Aprovado / 283003530, Saulo Reis Pinto, 0,9, 1,5, 2, 1,05, 1,5, 6,95, Aprovado, 28,35, Aprovado / 283003137, Weyber Silva Oliveira, 1,2,
1,5, 2, 0,65, 1,5, 6,85, Aprovado, 28,35, Aprovado / 283000739, Willyam Guilherme Sandri Junior Lopes, 0,9, 1,5, 2, 1, 1,25, 6,65, Aprovado,
28,35, Aprovado / 283002967, Jefferson Nóbrega Barbosa, 0,8, 1,75, 2, 0,55, 1,5, 6,6, Aprovado, 28, Aprovado / 283003117, Jorge Henrique
Del Castilo Da Fonseca, 0,7, 2, 2, 0,7, 1,5, 6,9, Aprovado, 27,9, Aprovado / 283002033, Henrique Lima Barbosa, 0,7, 1,25, 2, 0,95, 1,9, 6,8,
Aprovado, 27,9, Aprovado / 283002305, Silvio Gustavo Vieira Ottoni Bezerra Da Silva, 0,7, 1,5, 2, 1,05, 1,5, 6,75, Aprovado, 27,65, Aprovado /
283000264, Ruy Loury Pinheiro De Oliveira, 1,7, 1, 2, 0,5, 1,5, 6,7, Aprovado, 27,6, Aprovado / 283001803, Mariana Oliveira De Melo Cavalcanti,
1,1, 1,75, 2, 0,5, 1,25, 6,6, Aprovado, 27,6, Aprovado / 283002233, Nathália Christina Caputo Gomes, 1,7, 0,75, 2, 1,3, 1, 6,75, Aprovado, 27,55,
Aprovado / 283004266, Iorran Damasceno Oliveira, 1, 1,5, 2, 1,15, 1, 6,65, Aprovado, 27,45, Aprovado / 283002921, Lucas Lopes Saling, 1,
1, 2, 1,2, 1,5, 6,7, Aprovado, 27,4, Aprovado / 283003060, Camilo Mateus Feitosa Nogueira E Moura, 1, 1, 2, 1,1, 1,5, 6,6, Aprovado, 27,4,
Aprovado / 283003035, Paulla Salazar Leite Campos, 0,8, 1,25, 2, 1,1, 1,5, 6,65, Aprovado, 27,35, Aprovado / 283000799, Barbara Silva Correa,
1,6, 1,25, 2, 0,7, 1, 6,55, Aprovado, 27,35, Aprovado / 283002192, Bruno Santos Montenegro, 0,9, 1,25, 2, 1,35, 1, 6,5, Aprovado, 27,3, Aprovado /
283000932, Rafael Zanferdini Gondim, 0,6, 1,75, 2, 1,2, 1, 6,55, Aprovado, 27,25, Aprovado / 283000642, Haroldo Jose Cruz De Souza Junior,
1,3, 0,75, 1,95, 1,65, 1, 6,65, Aprovado, 27,15, Aprovado / 283002519, Guilherme Luiz Fiori Brisotti, 0,6, 1,5, 1,95, 1,1, 1,5, 6,65, Aprovado, 27,15,
Aprovado / 283004411, Nayra Brandão Rocha, 0,6, 1,75, 2, 1,2, 1, 6,55, Aprovado, 27,15, Aprovado / 283002884, Maria Clara De Melo Masci
Valadão Cardoso, 1,7, 1, 2, 0,85, 1, 6,55, Aprovado, 27,15, Aprovado / 283001827, Rennatha Pereira Xavier Pinto, 1,2, 1,5, 2, 0,75, 1, 6,45,
Aprovado, 27,15, Aprovado / 283003200, Danilo Marques Ribeiro Alves, 0,6, 1,25, 2, 1,1, 1,5, 6,45, Aprovado, 27,15, Aprovado / 283003300,
Pedro Malacarne Filho, 0,7, 1,5, 2, 0,85, 1,5, 6,55, Aprovado, 27,05, Aprovado / 283004345, Aimê Peres Soares Bomfim, 0,5, 1,5, 2, 0,8, 2, 6,8,
Aprovado Negro, 27, Aprovado Negro / 283001026, Debora Sonaly Borges Santos, 1,2, 0,75, 2, 1,25, 1,5, 6,7, Aprovado Negro, 27, Aprovado
Negro / 283002159, Danilo Ferraz Daher De Ornellas, 0,8, 1, 2, 1,1, 1,5, 6,4, Aprovado, 27, Aprovado / 283003499, Mírian Aninger Murad, 1,2,
1, 2, 1,25, 1, 6,45, Aprovado, 26,95, Aprovado / 283000021, Gabriela Candido Salatin, 0,3, 1,25, 2, 1,05, 1,9, 6,5, Aprovado, 26,9, Aprovado /
283001113, Gabriel Scarpim De Paula, 1,1, 1,5, 1,95, 0,95, 1, 6,5, Aprovado, 26,9, Aprovado / 283000259, Erica Do Amaral Matos, 0,7, 1,5, 2,
1,25, 1, 6,45, Aprovado, 26,85, Aprovado / 283002808, Sara Fontes Carvalho De Araujo, 1,6, 1,25, 2, 0,55, 1, 6,4, Aprovado, 26,8, Aprovado /
283000077, André Gustavo De Araújo Beltrão, 0,9, 1,25, 2, 1,15, 1, 6,3, Aprovado, 26,8, Aprovado / 283002560, Danilo Guedes, 0,7, 1,5, 2,
0,25, 2, 6,45, Aprovado, 26,75, Aprovado / 283002751, Thaisa Da Silva Borges, 0,7, 1,25, 1,95, 1,05, 1,5, 6,45, Aprovado, 26,75, Aprovado /
283003636, Max Galdino Pawlowski Júnior, 0,8, 1,75, 2, 0,95, 1, 6,5, Aprovado, 26,7, Aprovado / 283000025, Isabella Kaial Cury Gaspar, 1,5,
1,25, 2, 0,6, 1,15, 6,5, Aprovado, 26,7, Aprovado / 283003829, Tamara Rocha De Souza, 0,6, 1,25, 2, 1,05, 1,5, 6,4, Aprovado, 26,7, Aprovado /
283000759, Viviane Mourao Ferreira, 0,7, 1,5, 2, 0,95, 1,5, 6,65, Aprovado Negro, 26,65, Aprovado Negro / 283003747, Lucas Martins Perez
Garcia, 1,2, 1,5, 2, 0,55, 1, 6,25, Aprovado, 26,65, Aprovado / 283003214, Taynã Cristine Silva Araujo, 0,7, 1,75, 2, 0,8, 1, 6,25, Aprovado,
26,65, Aprovado / 283003664, Felipe Barthon Lopez, 1,6, 1,5, 2, 0,75, 0,75, 6,6, Aprovado PcD, 26,6, Aprovado PcD / 283002601, Guilherme
Oliveira Da Silva Gonçalves, 1,1, 1, 2, 1,3, 1, 6,4, Aprovado, 26,6, Aprovado / 283002035, Manoel Estevam De Mattos De Camargo, 0,5, 1,5,
1,95, 0,85, 1,5, 6,3, Aprovado, 26,6, Aprovado / 283000811, Bárbara Dos Santos Salgado, 0,9, 1, 2, 0,85, 1,5, 6,25, Aprovado, 26,55, Aprovado /
283003076, Gustavo De Oliveira Antonio, 0,5, 1,5, 2, 0,9, 1,5, 6,4, Aprovado Negro, 26,5, Aprovado Negro / 283001364, Eduarda Bernardino
Corrêa Sobral, 1,1, 1,25, 2, 0,55, 1,5, 6,4, Aprovado, 26,5, Aprovado / 283001956, Danielle Moura Normand, 0,9, 1,5, 2, 0,95, 1, 6,35, Aprovado,
26,45, Aprovado / 283003660, Wesley Almeida Andrade, 1,1, 1, 2, 0,75, 1,5, 6,35, Aprovado, 26,45, Aprovado / 283002863, Raisa Da Silva Costa
Carmo, 0,7, 1,5, 2, 0,65, 1,5, 6,35, Aprovado Negro, 26,45, Aprovado Negro / 283000216, Alexandre Ceribelli Lóis, 1,1, 1,5, 2, 0,9, 0,75, 6,25,
Aprovado, 26,45, Aprovado / 283001945, Cássio Mallmann, 0,8, 1, 2, 1, 1,5, 6,3, Aprovado, 26,4, Aprovado / 283003598, Thaís Deça Morais, 0,6,
1, 2, 1, 1,5, 6,1, Aprovado, 26,4, Aprovado / 283000332, Lucas Eduardo Sguissardi Roy, 1,5, 0,75, 2, 1,05, 1, 6,3, Aprovado, 26,3, Aprovado /
283003399, Sheila De Novais Oliveira, 0,6, 1,25, 2, 1,3, 1,5, 6,65, Aprovado Negro, 26,25, Aprovado Negro / 283003558, Adriel Dias Braga
Ribeiro, 0,6, 1, 2, 0,95, 1,9, 6,45, Aprovado Negro, 26,25, Aprovado Negro / 283001759, Nadma Avila De Freitas, 1,2, 0,5, 2, 0,65, 2, 6,35,
Aprovado, 26,25, Aprovado / 283004400, Naiara Alves Ribeiro De Assis, 0,4, 1,25, 2, 1,1, 1,5, 6,25, Aprovado, 26,25, Aprovado / 283000033,
Tiago Mendes Freire, 1, 1,25, 2, 0,5, 1,5, 6,25, Aprovado, 26,25, Aprovado / 283001939, Larissa Leal Elias Lamblet, 0,9, 1, 2, 0,75, 1,5, 6,15,
Aprovado, 26,25, Aprovado / 283000030, Jéssica Reis Moura De Freitas Eugênio, 0,6, 1,25, 2, 1,55, 1,3, 6,7, Aprovado Negro, 26,2, Aprovado
Negro / 283000333, Victor Alves Dos Santos, 0,9, 1,25, 2, 0,55, 2, 6,7, Aprovado Negro, 26,2, Aprovado Negro / 283003806, Frederico Dos
Santos Maximo, 2, 0,75, 2, 0,65, 1, 6,4, Aprovado Negro, 26,2, Aprovado Negro / 283002891, Silverio Souto Maior De Carvalho Gomes, 0,9,
1,75, 2, 1,15, 0,5, 6,3, Aprovado, 26,2, Aprovado / 283000336, Maria Paula Gusmão Costa Pereira, 0,8, 1,25, 2, 0,15, 2, 6,2, Aprovado, 26,2,
Aprovado / 283002628, Thalita Araujo Souza, 0,7, 1,25, 2, 0,6, 1,5, 6,05, Aprovado, 26,15, Aprovado / 283003098, Laís Rackel De Sá Costa, 0,6,
1,25, 2, 0,85, 2, 6,7, Aprovado Negro, 26,1, Aprovado Negro / 283001984, Grace Mara Souza Brandao, 0,9, 1,25, 2, 1,05, 1, 6,2, Aprovado, 26,1,
Aprovado / 283001126, Iron Silva Muniz, 0,7, 1,5, 2, 0,5, 1,5, 6,2, Aprovado, 26,1, Aprovado / 283003596, Daniel Luís De Oliveira, 0,8, 1,25, 2,
1,05, 1, 6,1, Aprovado, 26,1, Aprovado / 283000133, Kaio Nabarro Giroto, 1,2, 1, 2, 0,9, 1, 6,1, Aprovado, 26,1, Aprovado / 283003345, Rafael
De Castro Brandão, 1,1, 1,5, 1,95, 0,7, 1, 6,25, Aprovado, 26,05, Aprovado / 283000201, Erasmo José Da Silva Neto, 1,3, 1,25, 2, 0,2, 1,5, 6,25,
Aprovado, 26,05, Aprovado / 283002308, Douglas Vaz De Campos Melo, 0,6, 1,5, 2, 0,6, 1,5, 6,2, Aprovado, 26, Aprovado / 283004328, Tamyres
Eliza Vieira Do Nascimento Teixeira, 0,7, 1,25, 2, 1,25, 1, 6,2, Aprovado, 26, Aprovado / 283001372, Maurício Da Costa Vidal, 0,9, 0,75, 2, 1,45,
1, 6,1, Aprovado, 26, Aprovado / 283002951, Maria Luiza Sinotti Campolina, 0,6, 1,25, 2, 0,9, 1,5, 6,25, Aprovado, 25,95, Aprovado / 283002756,
Bruno Marocco Crenitte, 0,9, 1,25, 2, 1,1, 1, 6,25, Aprovado, 25,95, Aprovado / 283001960, Danilo Barreto Canoves, 0,9, 0,75, 2, 0,95, 1,5, 6,1,
Aprovado, 25,9, Aprovado / 283002307, Marco Antonio Bution Perin, 0,9, 1,25, 2, 1, 1, 6,15, Aprovado, 25,85, Aprovado / 283000854, Thayran



Edição nº 89/2025 Recife - PE, terça-feira, 8 de abril de 2025

7

Matheus De Miranda Furtado, 1,3, 1, 2, 0,4, 1,5, 6,2, Aprovado, 25,8, Aprovado / 283002425, Tiago De Moraes Nogueira, 0,6, 1,25, 2, 1,25, 1,
6,1, Aprovado, 25,8, Aprovado / 283001783, Gustavo Milnickel Ruttke, 0,8, 1,25, 2, 0,6, 1,5, 6,15, Aprovado, 25,75, Aprovado / 283003309, Pedro
Paulo Gonzaga Dos Santos, 0,6, 1,25, 2, 0,8, 1,5, 6,15, Aprovado, 25,75, Aprovado / 283000156, Ozenilda Da Conceicao Neves, 1,1, 1, 2, 1,2,
1, 6,3, Aprovado Negro, 25,7, Aprovado Negro / 283001436, Caio Vinicius Correia Soares, 0,7, 1,75, 2, 0,65, 1, 6,1, Aprovado, 25,7, Aprovado /
283003890, Leonardo Pereira De Queiroz, 0,9, 1,25, 2, 1, 1, 6,15, Aprovado, 25,65, Aprovado / 283001562, Mariana Silva Borges, 0,9, 1, 2, 0,75,
1,5, 6,15, Aprovado, 25,65, Aprovado / 283000923, Lucas Aparício Rabelo, 1,4, 1, 2, 1,15, 0,5, 6,05, Aprovado, 25,65, Aprovado / 283002274,
Rafael Clemente Marins, 0,9, 1,5, 2, 1,15, 0,5, 6,05, Aprovado, 25,65, Aprovado / 283001302, Thamy Medeiros Da Costa, 0,3, 1,75, 2, 0,95, 1,
6, Aprovado, 25,6, Aprovado / 283000728, Danilo Chaves Lima, 1, 1,25, 2, 1, 1, 6,25, Aprovado Negro, 25,55, Aprovado Negro / 283001144,
Gilson Camara De Oliveira, 1,1, 0,75, 1,95, 0,7, 1,5, 6, Aprovado, 25,5, Aprovado / 283002971, Priscila Bruna Matos De Araujo, 0,8, 1, 2, 0,7, 1,5,
6, Aprovado, 25,5, Aprovado / 283004107, Antônio Félix Da Paixão Oliveira, 0,7, 1,25, 2, 0,55, 1,5, 6, Aprovado, 25,5, Aprovado / 283001514,
Adna Araújo De Oliveira, 0,9, 1,25, 1,95, 0,35, 2, 6,45, Aprovado Negro, 25,45, Aprovado Negro / 283002438, Josué Marques Rocha, 0,7, 1,75,
2, 0,5, 1,5, 6,45, Aprovado Negro, 25,45, Aprovado Negro / 283003982, Laís Suelem Silva Araújo Lima, 0,8, 0,75, 2, 1,2, 1,5, 6,25, Aprovado
Negro, 25,45, Aprovado Negro / 283002563, Vítor Pereira Lelo Nascimento, 0,2, 1,25, 2, 1,1, 1,5, 6,05, Aprovado, 25,45, Aprovado / 283002837,
Jéssica Dantas De Oliveira, 0,8, 1, 2, 0,7, 1,5, 6, Aprovado, 25,4, Aprovado / 283001317, Roberta Maria Guedes Alcoforado Caldas Bahia, 0,8,
1,5, 2, 0,7, 1, 6, Aprovado, 25,4, Aprovado / 283002809, Sonildo Soares De Sousa Filho, 0,2, 1,25, 2, 1,1, 1,5, 6,05, Aprovado, 25,35, Aprovado /
283001282, Nábila Jensigne De Abreu Tinoco, 0,9, 1,25, 2, 0,85, 1, 6, Aprovado, 25,3, Aprovado / 283002980, Otávio Hueb Festa, 0,3, 1,5, 2, 1,2,
1, 6, Aprovado, 25,3, Aprovado / 283002482, Lucas Santos Chagas, 0,7, 1,25, 2, 0,55, 1,5, 6, Aprovado, 25,3, Aprovado / 283001336, Fernanda
Pessoa Culpi, 0,6, 0,75, 2, 1,15, 1,5, 6, Aprovado, 25,3, Aprovado / 283001353, Adir Machado Bandeira, 1, 0,75, 1,95, 1, 1,5, 6,2, Aprovado Negro,
25,2, Aprovado Negro / 283004233, Thiago Modesto, 1,5, 1, 2, 0,7, 1, 6,2, Aprovado Negro, 25,2, Aprovado Negro / 283004367, Camila Beatriz
Simm, 0,7, 1,25, 2, 1,05, 1, 6, Aprovado, 25,2, Aprovado / 283000166, Cindy Coutinho Diniz, 0,6, 1, 2, 0,9, 1,5, 6, Aprovado, 25,2, Aprovado /
283003872, Eduardo Manhoso, 1,2, 0,75, 2, 1,05, 1, 6, Aprovado, 25,2, Aprovado / 283003943, Carlos Alberto De Souza Lima Junior, 0,6, 1,5,
2, 0,7, 1,5, 6,3, Aprovado Negro, 25,1, Aprovado Negro / 283000321, Ailk De Souza Pinheiro, 1,4, 0,75, 2, 1,05, 1, 6,2, Aprovado PcD, 25,1,
Aprovado PcD / 283002397, Laís Baptista Trindade, 0,6, 0,5, 2, 1,1, 2, 6,2, Aprovado PcD, 25, Aprovado PcD / 283000135, Dhenneffe Maria
De Araujo, 0,7, 1,5, 2, 0,5, 1,4, 6,1, Aprovado Negro, 25, Aprovado Negro / 283001644, Anderson Domingos Dos Santos, 0,8, 1, 2, 0,7, 1,5, 6,
Aprovado Negro, 24,3, Aprovado Negro /.

Recife, 07 de março de 2025.

Des. Stenio José de Souza Neiva Coêlho

Presidente da Comissão do Concurso de Juiz(a) Substituto(a) do TJPE


